
Beverage Treatment Products

Technický list

Ošetření vína 
SIHA® OnLees

Zlepšení pocitu vína v ústech přípravkem na ošetření vína

SIHA OnLees je přípravek na ošetření vína 
založený na specifické neaktivní přípravě kvasinek.
Neaktivní příprava kvasinek je srovnatelná s 
klasickým čiřícím procesem kvasinek u vín se 
specifickými vlastnostmi. Aplikace SIHA OnLees 
zlepšuje pocit vína v ústech a vyrovnává fenolické 
složky a polysacharidy během skladování vín.

Účinek neaktivních kvasinkových přípravků na 
pocit vína v ústech:

- Zlepšení celkového dojmu z vína

- Uvolňování specifických polysacharidů k 
tlumení svíravosti vín

- Dojem „suchých tříslovin“ je u vín snížen

Po alkoholové fermentaci, po 1. stáčení a během 
skladování vína je možné přidání SIHA OnLees. 
Cílem je efekt zjemnění kvasinek (Batonnage), což 
znamená chránit vína změnou koloidní struktury vín. 
SIHA OnLees navíc snižuje chuťový dojem „suchý“, 
„svíravý“ a „fenolický“.

Obr.1: výsledky degustace - senzorické 
hodnocení vína Chardonnay

Použití

SIHA OnLees lze použít ve všech fázích skladování vína, 
tj. po alkoholové fermentaci, po 1. stáčení a při skladování 
vína. Vynikající rozpustnost produktu umožňuje uživateli 
přímo určit množství dávky v předběžném testu.

Přidání SIHA OnLees uvolňuje specifické proteiny. 
Tyto bílkoviny snižují a maskují svíravost a zvyšují 
dojem sladkosti ve vínech.

Dávkování

SIHA OnLees lze přidat kdykoli během procesu 
vinifikace.

Aplikace Množství aplikace

Bílá vína 

lb/1,000 gal
(g/hl)

Červená 

vína 

lb/1,000 gal
(g/hl)

Tlumící efekt 0.1-0.4 0.4-0.8

(1-5) (5-10)

Suchá, zatuchlá vína 0.1-0.8 0.8-1.3
(1-10) 10-15

Jednosložkový SIHA OnLees lze rozpustit v deseti 
dílech vody nebo vína a po míchání se zcela rozpustí.

Bezpečnost Informace o dodání

Při správném používání a správném zacházení s 
tímto výrobkem nejsou známy žádné nepříznivé 
účinky.

Další  informace  o  bezpečnosti  najdete  v
bezpečnostním  listu  materiálu,  který  je  k
dispozici  ke  stažení  na  našich  webových
stránkách.

SIHA OnLees se prodává pod článkem č. 96.035 a 
je k dispozici v následujících velikostech balení:

2.205 lb (1,0 kg) PE-sáčky
10 x 2.205 lb (1,0 kg) PE-sáčky v kartonu

Záruka kvality



Skladování

SIHA OnLees je balen v polyetylenových pytlích. 
Výrobek není vakuově balen.

SIHA OnLees je během výrobního procesu 
pravidelně kontrolována, aby byla zajištěna vysoká 
kvalita produktu.

SIHA OnLees lze skladovat po dobu tří let, pokud obal
zůstane neporušený.

Přísné kontroly se provádějí bezprostředně před a 
během konečného balení.

Po otevření obalu rychle spotřebujte zbývající 
produkt.

North America 
44 Apple Street
Tinton Falls, NJ 07724

Toll Free: 800 656-3344
(North America only)

Tel: +1 732 212-4700

Europe/Africa/Middle East 
Auf der Heide 2
53947 Nettersheim, Germany

Tel: +49 2486 809-0

Friedensstraße 41
68804 Altlußheim, Germany

Tel: +49 6205 2094-0

An den Nahewiesen 24
55450 Langenlonsheim, Germany
Tel: +49 6704 204-0

Greater China 
No. 7, Lane 280,
Linhong Road
Changning District, 200335
Shanghai, P.R. China

Tel: +86 21 5200-0099

Asia-Pacific
100G Pasir Panjang Road
#07-08 Interlocal Centre
Singapore 118523

Tel: +65 6825-1668

Pro více informací nás 
kontaktujte na: 
filtration@eaton.com nebo 
navštivte: 
www.eaton.com/filtration

© 2021 Eaton. Všechna práva vyhrazena. Všechny 
ochranné známky a registrované ochranné známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků. Všechny informace a 
doporučení uvedené v této brožuře týkající se používání 
zde popsaných produktů jsou založeny na testech, které 
jsou považovány za spolehlivé. Je však odpovědností 
uživatele určit vhodnost pro vlastní použití takových 
produktů. Vzhledem k tomu, že skutečné použití jinými 
osobami je mimo naši kontrolu, neposkytuje společnost 
Eaton žádnou záruku, vyjádřenou ani předpokládanou, 
pokud jde o účinky takového použití nebo výsledky, 
kterých je třeba dosáhnout. Společnost Eaton nepřebírá 
žádnou odpovědnost vyplývající z používání takových 
produktů jinými osobami. Ani zde uvedené informace 
nelze vykládat jako absolutně úplné, protože další 
informace mohou být nutné nebo žádoucí, pokud existují 
zvláštní nebo výjimečné podmínky nebo okolnosti nebo 
kvůli platným zákonům nebo vládním předpisům.

EN
1.B. 4.5
05-2021


	SIHA OnLees je přípravek na ošetření vína založený na specifické neaktivní přípravě kvasinek. Neaktivní příprava kvasinek je srovnatelná s klasickým čiřícím procesem kvasinek u vín se specifickými vlastnostmi. Aplikace SIHA OnLees zlepšuje pocit vína v ústech a vyrovnává fenolické složky a polysacharidy během skladování vín.
	Použití
	Dávkování

